
RADA GMINY
WILCZYCE

woj. ŚwiętokrzyskiJ Uchwala Nr XVII 109 /2016
Rady Gminy Wilczyce

z dnia 28 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Gminy Wilczyce na lata 2016-2023.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446), art. 17 ust.! pkt.! ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 2015r. poz.163 z późń. zmianami)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

W Uchwale Nr XV/100/2016 Rady Gminy Wilczyce z dnia 24 maja 2016 roku
w sprawie przyjęcia do realizacji Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy
Wilczyce skreśla się SS.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII 109 12016 zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia do
realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wilczyce
na lata 2016-2023.

Zmiana uchwały polega na wykreśleniu SS, ponieważ uchwalenie Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wilczyce nie stanowi żadnej
z kategorii aktów wymienionych wart. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz.U.z 200Sr., Nr 190, poz.1606 z pÓŹll.zm.)
W związku z powyższym należało dokonać zmiany uchwały.


	00000001
	00000002

